
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA   
          ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Swatek Małgorzata  - podinspektor 
Wydział  Finansowy 

tel. +48 17 249 04 37 
e.mail: podatki@um-lancut.pl 

 

OA.0050.193.2014 
 

 
Zarządzenie Nr   193 / 2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 16 maja 2014 r. 
 
 
w sprawie wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym  
w 2013 roku udzielono pomocy publicznej. 
 
       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art.37 ust.1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 poz. 885 )  zarządzam co 
następuje: 
 
 
 
        § 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą wykaz osób prawnych  
i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym  
w 2013 roku udzielono pomocy publicznej. 
 
 
        § 2. Wykaz, o którym mowa stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

        § 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Łańcuta, publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
        § 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                      Burmistrz  
                                                                                                             Stanisław Gwizdak 
 

 



 
 
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA   
          ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
 

                                                   Załącznik Nr 1 
                                                                         do Zarządzenia Nr 193/2014 
                                                                         Burmistrza Miasta Łańcuta 

                                                               z dnia 16 maja 2014 r. 
 
 
 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym Burmistrz Miasta Łańcuta udzielił w roku 2013 pomocy 
publicznej, sporządzony z godnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 poz. 885 ). 
 
 

 
Lp. 

 

 
Imię i Nazwisko lub nazwa firmy 

1. Spółdzielnia Inwalidów „ZGODA” 
2. Reizer Andrzej - P.P.H. „GEREIZ” 
3. „Galicja Tomaszek” Sp. z o.o. 
4. Ptak Mirosław - „MIRECYKL” 
5. Drozd Kazimiera 
6. Sroka Piotr 
7. Kwasek Andrzej – P.P.H.U. „KWAND” 
8. Ochotnicze Hufce Pracy- Podkarpacka Wojewódzka Komenda w Rzeszowie 
9. Jan i Zygmunt Zięba – Usługi Motoryzacyjne, Handel, Transport 

10. Habuda Ryszard 
11. Szpunar Andrzej 
12. Cebula Ryszard – „HURT-PAPIER” 
13. Kuras Jacek – Pizzeria „JOANNA” 
14. Musz Mateusz 
15. Balawejder Witold 
16. Kaczor Stanisław 
17. Kozioł Jan 
18. Wawrzaszek Tadeusz 
19. Augustyn Krzysztof 
20. Bartman Tadeusz 
21. Skomra Piotr 
22. Filip Maria 
23. Pelc Stanisław 
24. Wrona Stanisław  



25. Sroczyk Leszek 
26. Skrobacz Janusz 
27. Olech Witold  
28. Kochman Wiesław  
29. Cielecka Elżbieta  
30. Michno Andrzej  
31. Dudek Helena  
32. Piekło Anna  
33. Rejman Kazimierz  
34. Tabin Grażyna  
35. Cwynar Marek  
36. Skóra Marian  
37. Górak Józefa  
38. Bałtowska Irena  
39. Wołk Józef  
40. Szpunar Marek  
41. Hanus Stanisław  
42. Adamska Maria  
43. Jankowski Tadeusz  
44. Pacyna Adrian  
 
 

 

                                                                                                               Burmistrz  
                                                                                                         Stanisław Gwizdak 
 

 

 

 

 

 

 

 

Pismo przygotowała: Swatek Małgorzata  - podinspektor 
Wydział  Finansowy 

tel. +48 17 249 04 37 
e.mail: podatki@um-lancut.pl 

 


